Raphael Fulgofius, natione Placentinus, scripsit super codice lib. 9. super ff. veteri lib. 24. super ff. nono lib. 12. consilia multa lib. 1. et quaedam alia, quae impressa sunt: et commentarij super 2. ff. viteris impressi. Allegatur aliquando simpliciter Fulgofius. Claruit Patani, 1416.

\* Raphael Maphaeus malleum maleficarum Iacobi Sprengeri summo studio illustrauit. In 8. Venetijs, 1579.

\* Raphaelis Maffei in canonicam epistolam S. Iudae Thadaei Apostoli insignis explanatio, in qua omnia, quae ad absolutam haereticorum cognitionem spectant, exacte explicantur, octauo, Venetijs, anno 1579.

Raphael Musaei epistola in M. Lutheri defensionem, impressa Basileae ab Adamo Petri, anno Domini 1522.

Raphael de Pernionibus, scripsit in locum 3. Cod. de Con. si. deb. l. inter chartulas.

Raphael Placentinus Iustineus scripsit Armeiados libros 10. cum alijs opusculis excusos in Italia.

Raphael Regius, natione Italus, vir doctissimus scripsit in Quintilianum correctiones lib. 1. de laudibus eloquentiae lib. 1. in epistolam vnam Plinij lib. 1. contra Ioan. Calpurnium lib. in eundem dialogum lib. 1. orationes varias, epistolas quoque multas. Eius commentaria in Ouidij Metamorphosin impressa Venetijs apud Scotum, anno Domini, 1493. et apud Ioannem Tacinum ibid. 1518. et

alibi. Eiusdem etiam translatio Odyssae Homeri, sermone soluto, impressa Lugduni a Gryph. 1541. ex Plutarcho transtulit diueria Laconica, epoptheigmata regum et imperatorum: habentur impressa cum ceteris diuersorum ex Plutarcho translatio nibus. Basileae apud Crasanduum, Lugduni et alibi. Castigationes in Quintilianum, impressae Parisijs apud Ascensium. Idem scripsit problemata 200. Panegyricum in rhetoricam Ciceronis. Oratoriam institutionem. An rhetorica falso sit inscripta ad Herennium. Claruit autem Patani 1494.

Raphael Seilerus Augustanus, Seryonis filius, iuuenis doctus, e Graeco in Latinum transtulit Cydonij de contemnenda morte orationem: item Hermiae philosophi irrisionem gentiliu philosophorum: Ioannes Oporinus impressit, anno 1553. in 8. Graece et Latine. Idem edidit remissiones vel re legationes, instar Mercurialis statuae indicantes quo quique textum iuris ciuilitis, veri, perspicui, solidique intellectus loco, ultra ordinarias leges, a diuersis iuris interpretibus traditi ac explicati sunt: Francofurti, 1571. in folio. Item decisiones seu sententias Camerae imperialis, ab anno 1495. vsq. ad annum 1570. collegit et edidit, lingua Germanica. Francf. 1572. fol. tomis duobus.

Raphael Venusus, de potestate papae super coniugijs in gradibus lege diuina prohibitis.

\* Raphaelis Viola Italici carminum proteludiceliber continens Fantasia motetas, cantiones Gallicas et Italicis passomesas Galliardas, Almanas et Branles iam primum in lucem editas. 4. Lanani, 1580.

Raphael Volaterrani commentariorum urbanorum octo et triginta libri, item Oeconomicus Xenophontis eodem interprete: opus excusum Basileae in officina Frobeniana, 1230. et rursus 1544. Hac antea erant excusa omnia Parisijs, apud Iodocum Badium, et Conradum Reschium, 1520. de principis ducisq. officio lib. 1. seorsim excusum Basileae a Roberto Winter, et iterum apud Oporinum. cum Onofandri Platonici de optimo imperatore libello, anno 1541. Praeter Xenophontis Oeconomicum, transtulit etiam e Graeco Gregorij Nazianzenis monodiam seu funebrem orationem. Basilijs orationuculas decem. Eiusdem instituta monachorum, ut ipse testatur, mentionem faciens Gregorij Nazianzenis in Anthropologia sua. Procopij Casariensis de bello Persico lib. 2. et de bello Vandalico totidem, impressos Basileae apud Heruagium, 1531. et c. Eiusdem de fide Christiana lib. 10. impressi sunt olim in Italia, Romae puo. Insunt autem non pauca (vt audio) ex Graecis theologis translata. Claruit anno 1503.

Raphaelis Zaenzonij sapphica ode de morte Christi, et aliqua impressa sunt carmina.

\* Raruerij Goudani paraphrasis seu breuis declaratio in psalmos Dauidis, Antuerpiae 1555. in 8. Hispanice.

Rasis medicus Arabs, alias Rhazis, a nonnullis citatur Almansoris nomine: in libro eius impressi nominatur Alhubetri Araxi filius Zachariae,

*Rhaze* experimentatoris lib. de pestilentia, diuisus in cap. 15, quae enumerantur in praefatione Georgij Vadæ Placentini, qui id opus ex Arabico sermone redditum Graece, Latinum fecit: impres. Basileæ à Cratandro, 1529. cum Pseudo de ratione victus, &c. Opera aliquot Rasis, impressa Venetijs, apud Bonetum Locatellum anno Domini 1497. cum alijs quibusdam R. Mosi, Damasceni Hippocratis, & Zoa ri libris. Sunt autem haec quae Rasis edidit: liber inscriptus *Alm. w. for*, eo quod Regis Mansoris Isaac filij iussu editus est, cuius librum nonum Andreas Vesalius doctè & eleganter ex Barbaro & obscuro Latino fecit. Liber diuisionum translatus à Gerardo Cremonensi de Arabico in Latinum, de iuncturarum & agritudinibus, de agritudinibus puerorum. *Aphorismi. antidotaria. De praeseruatione ab agritudine lapidis. Introductorium medicinae, De sectionibus, cauterijs & ventosis. Casus quidam, qui ad manus eius peruenerant. Synonyma, siue dictionarium uocabulorum Arabicorum, ordine literarum, tabula omnium antidotorum, quorum meminit Rasis in suis operibus. De proprietatibus, inuamentis, & nouementis 60. animalium, liber aggregatus ex dictis antiquorum, per capita 56. Cunctorum ante se scriptorum commentarios ingenti volumine coegit, quod medici Continentem uocant quod cuncta contineat. *Raph. Volaterranus. Rasis autem omnia opera, praeter Continentem, Basileæ extendit Henricus Petri. Rhaze liber de pestilentia, ex Syrorum lingua in Graecam translatus, Graece excusus est Parisijs à Roberto Stephano cum Alexandro Tralliano, & Iacobi Goupyli in utrunque castigationibus.**